
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9» г. Енисейска Красноярского края 

наименование работодателя 
 Номер Дата  

ПРИКАЗ 01-04-57 22.04.2025 
 
Об утверждении  Программы воспитательной работы для организации 

отдыха детей и их оздоровления  - пришкольного лагеря с дневным пребыванием 
детей при МАОУ СШ № 9 г.Енисейска 

 
   В целях организации летней занятости и отдыха учащихся МАОУ СШ № 9  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу воспитательной работы для организации отдыха 
детей и их оздоровления – пришкольного лагеря с дневным пребыванием 
детей при МАОУ СШ № 9. 

2. Контроль за реализацией программы возложить на начальника лагеря 
Дуракову О.В. 

 
 
 
Руководитель организации Директор школы    Т.А. Нестерова 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 
 
 


		2025-05-19T10:39:20+0700
	Нестерова Татьяна Алексеевна




